

---

# N. Thrane Holding ApS

**CVR-nr.: 40200983**

Haderslevgade 31 2  
1671 København V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2024**

---

**Nikolaj Thrane Carlsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N. Thrane Holding ApS  
Haderslevgade 31 2  
1671 København V  
e-mailadresse: kontakt@nikolajthrane.dk  
CVR-nr.: 40200983  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er primært holdigselskab for Tang Form ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på -3 t.kr. og selskabets balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 59 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.283</b>	<b>-3.216</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.283</b>	<b>-3.216</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
Andre finansielle indtægter		800	
Øvrige finansielle omkostninger		-75	-1.471
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.558</b>	<b>-4.687</b>
Skat af årets resultat		562	881
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.996</b>	<b>-3.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.996	-3.806
<b>I alt</b>		<b>-2.996</b>	<b>-3.806</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359	359
Tilgodehavende skat		2.675	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.034</b>	<b>359</b>
Likvide beholdninger		36.035	37.991
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.069</b>	<b>38.350</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>79.069</b>	<b>78.350</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		42.000	42.000
Overført resultat		-23.152	-20.155
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.848</b>	<b>61.845</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.191	8.324
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		30	19
Skyldig selskabsskat			7.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.221</b>	<b>16.505</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.221</b>	<b>16.505</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>79.069</b>	<b>78.350</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning med Tang Form ApS

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret